
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: ТЕХНОЛОГИЈА НА МОБИЛНИ ПРОТЕЗИ – ТОТАЛНА ПРОТЕЗА 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: писмен дел од испит 
Студиска програма:  СЗТ 
Датум на полагање:1 27.9.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 548т 15 
2. 556т 13 
3. 584т 16 
4. 595т 20 
6. 599т 20 
7. 600т 15 
8. 588т 23 

 
Тестот носи вкупно 30 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 18. 
 
 

                                                                                                                Одговорен наставник 
                                                                                                                     Проф.др Ј.Бундевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно 
место (огласна табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од 
спроведената проверка, односно од денот на полагањето на испитот.   



РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: КЛИНИЧКА МОБИЛНА ПРОТЕТИА –ТОТАЛНА ПРОТЕЗА 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: писмен дел од испит 
Студиска програма:  ДДМ 5 годишни студии 
Датум на полагање:2 28.9.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 7357 18 
2. 7358 25,5 

 
Тестот носи вкупно 50 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 25. 
 
 
 

                                                                                                                Одговорен наставник 
                                                                                                                 Проф.др Ј.Бундевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
 



РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: КЛИНИЧКА МОБИЛНА ПРОТЕТИА –ПАРЦИЈАЛНА ПРОТЕЗА 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: писмен дел од испит 
Студиска програма:  ДДМ 5 годишни студии 
Датум на полагање:3 28.9.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 7086 31 

 
Тестот носи вкупно 50 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 
 
Увид во тестот4 - 
 

                                                                                                                Одговорен наставник 
                                                                                                                 Проф.др Ј.Бундевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
 
 

 



РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: КЛИНИЧКА МОБИЛНА ПРОТЕТИКА  
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: писмен дел од испит 
Студиска програма:  ИНТЕГРИРАНИ СТУДИИ ДДМ 
Датум на полагање:5 28.9.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 7128 30 

2. 7134 20 

3. 7443 25 

4. 7118 36 

5. 7209 29 

6. 7138 27 

7. 7219 28 

8. 7055 14 

 
Тестот носи вкупно 60 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 
 
Увид во тестот6 - 
 

                                                                                                                Одговорен наставник 
                                                                                                                     Проф.др Ј.Бундевска 
 
 

 
 

 

                                                           
  
 

 


